PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN
–––––––––

Số:        /UBND-TCDNC
V/v triển khai thực hiện Thông báo số 367/TB-VPCP ngày 30/11/2022 của Văn phòng Chính phủ.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Ninh Thuận, ngày       tháng 12 năm 2022

	Kính gửi:
	- Công an tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Thông báo số 367/TB-VPCP ngày 30/11/2022 của Văn phòng Chính phủ về kết luận của Phó Thủ tướng Vũ Đức Đam tại cuộc họp ngày 07/11/2022 về rà soát, đôn đốc triển khai các nhiệm vụ tại Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 (gửi kèm),
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh cùng với các Sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND các huyện, thành phố thực hiện các nội dung có liên quan theo chỉ đạo của Phó Thủ tướng Vũ Đức Đam tại Thông báo số 367/TB-VPCP ngày 30/11/202 và chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh - Tổ trưởng Tổ công tác Đề án 06 tỉnh tại Công văn số 5302/TCTĐA06-TCDNC ngày 05/12/2022 đảm bảo kịp thời, hiệu quả, đúng quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT. UBND tỉnh;

- VPUB: LĐ, TTPVHCC, VXNV, KTTH;
- Lưu: VT, TCDNC. QMT
	CHỦ TỊCH
Trần Quốc Nam

PAGE
2